D’acord amb el valor estimat del contracte, el procediment d’adjudicació a seguir és 

l’obert, mitjançant la tramitació ordinària. Aquest contracte no està subjecte a regulació 

harmonitzada. 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base total de licitació 

és de cent cinquanta-set mil tres-cents euros (157.300,00€), IVA inclòs. 

Pel que fa a la durada del contracte s’estableix en dos anys, que començaran a comptar 

a partir de l’endemà de la signatura del contracte. El contracte podrà ser objecte d’una 

pròrroga, d’una durada de sis mesos. 

A l’expedient hi consta el plec de clàusules administratives particulars regulador de la

[...]

pel control de l’àcid sulfhídric i de la formació d’estruvita en els digestors anaerobis de 

l’EDAR de Girona, incorporant-hi la documentació a què fa referència l’article 116 de la 

LCSP. 

Segon. APROVAR l’expedient de contractació amb un import de licitació de cent 

cinquanta-set mil tres-cents euros (157.300,00 €), IVA inclòs. 

Tercer. APROVAR el plec de clàusules administratives particulars i el plec de 

prescripcions tècniques particulars que han de regir la contractació, tal i com 

determinen els articles 122 i 124 de la LCSP. 

Quart. APROVAR la despesa d’aquesta contractació amb càrrec a la partida